保聖那管理顧問股份有限公司函

機關地址：10682臺北市大安區敦化南路二段 65號 6樓

連絡電話：02-2708-2929 分機 996／承辦人：王榕聲

受文者：全台各大專院校各系所、推廣部、語言中心、日語短期語言補習班

發文日期：中華民國一○六年八月二十五日／發文字號：保銷字第 1060825 號

附件：

【第六屆 PASONA CUP日商職場菁英培訓營】活動海報暨報名簡章、第五屆活動報告書

主旨：

檢送活動海報暨報名簡章，如說明，敬請協助公告周知！如有意願成為協辦單位將此資訊公告給貴校

學子，並掛名於官方網站，將致贈日商求職教學系列影片《いざ！就職・求職大進擊》光碟乙張

（內容：影片播放檔、圖文教學電子檔）。

說明：

PASONA保聖那集團在台 30年長期深耕校園，培養台灣日語人才職場即戰力。PASONA CUP 今年邁入第

六屆，為台灣學子量身打造全日文日商求職課程。豐富的模擬演練以及專業顧問即時指導，參加學生

能立即掌握自我競爭力，於就業前及早瞭解日商求才趨勢，成為炙手可熱的人才！

此外，經過【第六屆 PASONA CUP 日商職場菁英培訓營】完整培訓，將有機會成為 PASONA校園大使，

實際參與 PASONA所有行銷專案之規劃與執行，於在學期間留下最亮眼的實戰經驗！

一、活動名稱：第六屆 PASONA CUP 日商職場菁英培訓營

二、活動時間：2017年 12月 16日（六）10:00-17：00（09：30學員報到）

三、活動地點：臺北文創 6F-C （台北市信義區菸廠路 88號）

四、參加收穫：

履歷加分 求職培訓 萬元獎金 優先就職 企業實習 校園大使

1. 履歷加分：參加學生全程出席將獲得《日商職場菁英培訓營結業證書》。

2. 求職培訓：培訓將由 PASONA專業顧問陪同指導，建立正確的求職觀念並掌握自我優勢。

培訓課程名稱 內容

【發掘！自我競爭力】 透析自我特質與優勢，打造求職個人品牌。

【洞見！日商求才脈動】 深入日商求才趨勢，畢業前立即掌握職涯方向。

【解析！日商文化禮儀】 瞭解日商文化特色，學習如何應用求職禮儀。

【精準！打造吸睛履歷】 從企業觀點解析何謂吸睛的履歷表。

【實戰！面試問答演練】 透過團體互動，實戰演練面試問答。

【進擊！求職知識王】 一日活動總複習，快速掌握所有就職培訓重點。

3. 萬元獎金：當日參與總複習【進擊！求職知識王】，獲優勝之隊伍將獲 10,000元獎金。

4. 優先就職：報名參加即可獲得 PASONA提供之獨家日商徵才訊息，並有機會獲一對一職涯輔

導對談、日文模擬面試指導。

5. 企業實習 & 校園大使：全程參與培訓即有機會擔任 PASONA實習生或校園大使（詳情請見

官網）。

五、活動時程：

9/19-11/12 10/1-10/29 11/13-11/30 12/1 12/16

活動報名 臉書活動《你分享，我抽獎》 報名資料審查 通知入選學員 活動當日

六、報名資格：全台各大專院校 18-25歲在學生。

七、報名方式：

STEP ① 上網填寫報名表單：

http://register.pasona.com.tw/PASONA/Activity.aspx?Activity=742

STEP ② 來信至 job@pasona.com.tw 繳交制式履歷表（按此下載制式履歷表）

*來信繳交時請在信件主旨註明：「報名第六屆 PASONA CUP+名字」

 例如：「報名第六屆 PASONA CUP 王保聖」

 檔案名稱請以自己的名字為檔名，例如：「王保聖.docx/王保聖.doc」

STEP ③通過履歷表審查者，須於 11/13~11/26之間完成影片面試。請自行以手機或是其他設備

錄製，並上傳繳交至指定雲端硬碟。影片總長度為 3分鐘，題目及細節將於履歷表審查通過後通

知。

STEP ④通過履歷及影片面試審核者，需在培訓之前完成課前作業：PASONA 企業研究(詳細於入

選後公布)

正本：全台各大專院校各系所、推廣部、語言中心、日語短期語言補習班

副本：本公司行銷企劃部

http://www.pasonacup.com

瞭解更多詳情

立即報名掌握求職關鍵，成為搶手人才不是夢！

https://www.facebook.com/PASONATW/

追蹤粉絲專頁

日商求才脈動、提升就職競爭力活動，精采不錯過！